

Materiale curatenie

I.D.: 45362932

Data
publicarii 01.04.20

Coduri CPV

44192000-2

Pretul
estimativ: 1.336,13 RON - 1.336,13 RON

Descriere: MANSON TERMO 8-2_2*12.6050 LEI/BC = 25.21 LEI BIDINEA TAVAN 17X7_2*10.9244 LEI/BC = 21.85 LEI CONDUCTOR FY 2.5_200*1.0084 LEI/M = 201.68 LEI GALEATA 12L_4*6.3025 LEI/BC = 25.21 LEI SUFA ZINCATA 6MM_50*3.3613 LEI/BC = 168.07 LEI VAR PASTA 5 KG_15*4.2017 LEI/BC = 63.03 LEI HIDROFOR JET 100A 50L_1*609.2437 LEI/BC = 609.24 LEI PIATRA POLIZOR 200X10X20 MM_2*32.7731 LEI/BC = 65.55 LEI ROBINET TRECERE 1" 1*27.7311 LEI/BC = 27.73 LEI ROBINET 3/4 SF.FI 1*25.2101 LEI/BC = 25.21 LEI COT 32X1"1/4 FI_4*6.3025 LEI/BC = 25.21 LEI REDUCTIE 1"1/4X1"ZN_3*4.6218 LEI/BC = 13.87 LEI NIPLU ZN 1" 1*3.7815 LEI/BC = 3.78 LEI NIPLU ZN 1"1/4-1" REDUS_1*5.4622 LEI/BC = 5.46 LEI COT 63 EG_1*28.5714 LEI/BC = 28.57 LEI RACORD 63X1"1/2 FI_1*18.4874 LEI/BC = 18.49 LEI RACORD 40X1"1/2 FE_1*7.9832 LEI/BC = 7.98 LEI